МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПОБЕДИТЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от № 3 ^ 3

На основании письма от 06.08.2021 Министерства просвещения
Российской Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01, в целях
оптимизации количества контрольных работ, а также в целях обеспечения
открытости и доступности информации о системе образования,
приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур с учетом плана-графика
оценочных процедур федерального, регионального уровней,
запланированных в рамках учебного процесса в МБОУ «Победительская
СОШ>> на 1 полугодие 2024- 2025 учебного года (приложение 1).

2. Разместить график оценочных процедур на сайте ОО до 10.09.2024
года.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений
учебного плана, вызванных эпидемиологической ситуацией, участием ОО в
проведении региональных и муниципальных исследованиях качества
образования, если участие согласовано после публикации графика.
В случае корректировки графика актуальная версия размещается на сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ганжа С.Н.

v-

Сентяб )Ь
ПН ВТ СР чт ПТ пн ВТ СР чт ПТ пн ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ пн ВТ СР чт пт

Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4
1
2 МА РУ РУ

3 МА РУ

4 # НЕМ

5 РУ РУ ист ГЕО НЕМ

6 РУ НЕМ РУ

7 РУ НЕМ ГЕО ЛИТ РУ

8 РУ НЕМ ИСТ

9 лит хим РУ НЕМ ист РУ

10 НЕМ ИСТ ЛИТ

11 РУ НЕМ ЛИТ ИСТ НЕМ

График проведения оценочных процедур в МЕРУ "Победительская СОШ" на 1 полугодие 2024-2025 учебно!
Октябрь

ПН ВТ СР ЧТ пт п н ВТ СР ЧТ пт ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР чт пт п н ВТ СР ЧТ ПТ п н ВТ
7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12

НЕМ МА РУ

МА НЕМ

РУ ИСТ ЛИТ РУ НЕМ МА

МА ГЕО НЕМ РУ ГЕО

РУ ЛИТ НЕМ ГЕО МА

РУ ОБЩ РУ НЕМ ЛИТ ЛИТ(Р)

ОБЩ ЛИТ ХИМ( лит НЕМ

НЕМ ЛИТ РУ ист
ЛИТ РУ ист

го года
Ноябрь Декабрь

СР ЧТ п т ПН ВТ СР ч т ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ п н ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ
13 14 15 18 19 2 0 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19

РУ МА РУ НЕМ

РУ МА

НЕМ

ЛИТ(Р МА НЕМ МА РУ НЕМ РУ ИСТ ГЕО РУ НЕМ РЯ(Р)

РУ НЕМ л и т РУ НЕМ РУ МА МА ИСТ

ГЕО РУ ИСТ ОБЩ НЕМ РУ

1 х и м и с т НЕМ РУ РЯ(Р) ОБЩ

РУ РУ НЕМ РУ и с т РУ ОБЩ НЕМ

ЛИТ НЕМ РУ ЛИТ НЕМ ИСТ ОБЩ ЛИТ

л и т НЕМ ЛИТ ИСТ ОБЩ

п т ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
20 23 24 25 26 27 30 31

РУ МА

лит РУ

ОБЩ ГЕО РУ

ист ОБЩ РУ

РУ ЛИТ ИСТ

ЛИТ ист
РУ

хим НЕМ